periodo di 5 mesi, esclusi quindi eventuali periodi di interdizione anticipata dal lavoro, la Edilcassa 
erogherà una prestazione straordinaria di € 150,00 mensili, a valere sul nuovo Fondo Integrativo 
per la “Garanzia delle Assistenze Straordinarie”. 

Tali prestazioni non potranno superare il tetto massimo complessivo annuo di € 16.000,00 
(sedicimila€uro). 

5 - Prevenzione 

E’ necessario rilanciare e migliorare ulteriormente i servizi prestati alla luce della evoluzione 

delle strutture delle imprese che hanno progressivamente proceduto ad una strutturazione interna 
per quanto riguarda le tematiche in materia di sicurezza e igiene nei luoghi di lavoro.